

FELIPE LOPEZ ORTIZ

LOOF770224590

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 70800

FACTURA

Folio Fiscal

b17374a2-18e2-4d95-9a76-40ae7c2fd274

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000506403528

Fecha y hora de certificación

2023-11-28T08:41:43

Fecha y hora de emisión	Serie	Folio	No. de Serie del Certificado del Emisor	Moneda	Tipo Cambio
2023-11-28T08:41:43	1298	1298	00001000000510494075	MXN	1

FACTURAR A:

RFC: USS030412HY6 Razón Social: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

Domicilio Fiscal Receptor: 70800

Uso de CFDI: Gastos en general

Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación: No Aplica

Clave Prod/Serv	Objeto Impuesto	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Valor Unitario	Descuento	Importe
72152300	02	Suministro de puerta hecha con triplay de pino de 6mm de 1.22 * 2.50m. de alto con fijo lateral de triplay y fijo superior de cristal filtradol de 6mm. Terminado con primer gris automotivo, asentado con lija del no. 150, terminado con barniz de poliuretano semimate, color gris oxford comex. (incluye bastidor, chambrana, tope, bisagras, taquetes, tornillos, cerradura pomo gamma phillips MX7030 para baño, y todo lo necesario para su buen funcionamiento.	1.0	H87-Pza	\$ 7,250.00		\$ 7,250.00
72152300	02	Suministro de puerta hecha con triplay de pino de 6mm de 1.01 * 2.50m. de alto con fijo superior de cristal filtradol de 6mm. Terminado con primer gris automotivo, asentado con lija del no. 150, terminado con barniz de poliuretano semimate, color gris oxford comex. (incluye bastidor, chambrana, tope, bisagras, taquetes, tornillos, cerradura pomo gamma phillips MX7030 para baño, y todo lo necesario para su buen funcionamiento.	1.0	H87-Pza	\$ 6,775.00		\$ 6,775.00
72152300	02	Suministro de puerta hecha con triplay de pino de 6mm de .90 * 2.47m. de alto con fijo superior de cristal filtradol de 6mm. Terminado con primer gris automotivo, asentado con lija del no. 150, terminado con barniz de poliuretano semimate, color gris oxford comex. (incluye bastidor, chambrana, tope, bisagras, taquetes, tornillos, cerradura pomo gamma phillips MX7030 para baño, y todo lo necesario para su buen funcionamiento.	1.0	H87-Pza	\$ 6,725.00		\$ 6,725.00

IMPORTE CON LETRA: VEINTICUATRO MIL SETENTA PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 20,750.00

FORMA DE PAGO: Transferencia electrónica de fondos

TOTAL: \$ 24,070.00

MÉTODO DE PAGO: Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibición

Impuestos Traslados

ID Concepto	Base	Impuesto	Importe
72152300	7,250.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,160.00
72152300	6,775.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,084.00
72152300	6,725.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,076.00
Total Base IVA:	\$ 20,750.00	Total Impuestos Traslados:	\$ 3,320.00

SELLO DIGITAL

MdkTIE+JsdYCX0Bf2V3ZOgyFClooOK3XWLFtqiaJtZrGxAO2CjTWevSjNvo+qvWbaf9a6D13TDzKc18hoRmWd4aexaZkEew2tk4b0/cmVRRQH8mKNG1+hAotBNq9mdtnN8w67LyJ9aecDzuYRH3ar1QdEuzwkTpV2rjthA27xWkAkYzUeXe2eX9/iOup2JhiF6rBchh6RhLueAH+9RoRa61GWwhb8XkelDIII+F50sCihODDhaSTe7Qa2X2oyz2S4eMsusueBqyTgUqK9GkecMmbSsDtQQpbdxKsftD8IAuKkY8Pd24fBw8eBtD5yJGSXjW/k6PreKAuHyPj9pA==

SELLO DIGITAL SAT

gNnL48bRW/YvKdCL3tBteT/3ghQNH9sJ64nVZjok5p490mP56k68frigkWbF7tqf2YxoYce3CLn8xOhEswWCc3/MutJt66drCmH4wu9EaNgQRu5IMa6RLBq8X0XUweL66hMhiJ8C6tMuZh0Dc2dpMdig76FB36m6KWd3cs37+GziHFxep+vzZxE3xElfoqSRP7EclQ1MCKnJS8AKkguXsZYx5pma0LeSUK58uWAZTyithscHFewDmt8/xnaenZXGyAi88496el7Q6pJg+CsHHJpzwXmmilydkKWcSaQau9uX71WoBw53+PF/RVjKqC8UOAC62R3xpc+BBYwPlnQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|b17374a2-18e2-4d95-9a76-40ae7c2fd274|2023-11-28T08:41:43|CCC1007293K0||MdkTIE+JsdYCX0Bf2V3ZOgyFClooOK3XWLFtqiaJtZrGxAO2CjTWevSjNvo+qvWbaf9a6D13TDzKc18hoRmWd4aexaZkEew2tk4b0/cmVRRQH8mKNG1+hAotBNq9mdtnN8w67LyJ9aecDzuYRH3ar1QdEuzwkTpV2rjthA27xWkAkYzUeXe2eX9/iOup2JhiF6rBchh6RhLueAH+9RoRa61GWwhb8XkelDIII+F50sCihODDhaSTe7Qa2X2oyz2S4eMsusueBqyTgUqK9GkecMmbSsDtQQpbdxKsftD8IAuKkY8Pd24fBw8eBtD5yJGSXjW/k6PreKAuHyPj9pA==|00001000000506403528||

